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Ubezpieczenie zdrowotne na Gewerbe w Niemczech - 

tanio! 

Eurokv.pl dba o klientów i oferuje im ubezpieczenie zdrowotne na Gewerbe w Niemczech 

- tanio! Są to różnorodne ubezpieczenia dla Niemców i Polaków, są to ubezpieczenia gewerbe 

oraz ubezpieczenia zdrowotne dla Polaków pracujących na etacie, czyli na podstawie umowy o 

pracę. Obywatele polscy podejmujący zatrudnienie w Niemczech mogą liczyć na niedrogie 

ubezpieczenie. Ubezpieczenie zdrowotne w 2009 roku stało się w Niemczech obowiązkowe. 

Oferowane są ustawowe i państwowe ubezpieczenia. Te ostatnie przeważnie mają małe gewerbe. 

Eurokv.pl pomaga opiekunkom osób starszych,  gewerbe transportowym oraz budowlanym. 

Ubezpiecza cieśli, murarzy, montażystów rusztowań, czyli grupy, których nikt inny ubezpieczać nie 

chce, obawiając się dużego ryzyka. Tanie oferty ubezpieczeń niemieckich posiada Eurokv.pl i to 

od wielu lat. Eurokv.pl zapewnia ubezpieczenie zdrowotne na Gewerbe w Niemczech - tanio! 

Czy polska polisa w Niemczech jest wystarczająca? 

Nie, polska polisa w Niemczech to zdecydowanie za mało. Znane są przypadki, gdy po 

tygodniu leczenia w Niemczech kończy się limit finansów na polskiej polisie i trzeba dokupić 

dodatkowe ubezpieczenie lub wracać do Polski. Niemiecka polisa nie ma żadnych limitów, dlatego 

warto z niej korzystać.  

Niemiecka polisa umożliwia korzystanie z takich usług, jak: 

• Wizyty u internisty oraz lekarzy specjalistów; 

• Leczenie szpitalne; 

• Przewóz pacjenta do szpitala oraz transport z placówki do placówki, gdy jest taka potrzeba; 

• Przegląd zębów oraz naprawa protez zębowych; 

• W razie potrzeby transport zwłok i finansowanie kosztów pogrzebu np. do 10 000 €. 

Zalety polisy zdrowotnej są oczywiste. Brak polisy oznacza konieczność płacenia za leczenie 

prywatne, a to już mogą być potężne koszty. Tanie oferty ubezpieczeń niemieckich to oferty firmy 

Eurokv.pl. AOK Niemcy to dobre ubezpieczenie, ale kosztuje ok. 350 € miesięcznie. To jest dość 

drogie rozwiązanie dla wybranych, a nie dla każdego chętnego. Ubezpieczenie zdrowotne na 

Gewerbe w Niemczech - tanio! to bardzo kusząca sprawa. 

 



 

  

Niemiecka polisa nie jest droga 

Ubezpieczenie zdrowotne na Gewerbe w Niemczech - tanio! Takie usługi oferujemy chętnie 

i pomagamy każdemu. Polisy dla Polaków są tanie. Przykładowe ceny wyglądają następująco:  

• Opiekunki seniorów mają polisę już od 30 € za miesięczną umowę; 

• Firmy z sektora usług budowlanych, poza grupą ryzyka za jeden miesiąc posiadania 

ubezpieczenia są zobowiązani do zapłacenia 75 € miesięcznie (72  € przeznacza się na 

ubezpieczenie zdrowotne, OC wyliczone jest na 1,5 €, a ubezpieczenie wypadkowe opiewa 

na 1,5 € ), a za trzy miesiące płacą 65 euro miesięcznie. To samo ubezpieczenie obejmuje 

też innych pracowników fizycznych; 

• Firmy z sektora usług budowlanych w grupie ryzyka uiszczą 95 € miesięcznie, gdy dokonują 

płatności miesięcznie, a 90 €, gdy umowa jest roczna. 

 

Dlaczego wybór Eurokv.pl jest oczywisty? 

Eurokv.pl to firma troskliwa, solidna i doświadczona. Od lat istnieje na rynku ubezpieczeń i 

ma bardzo dobre recenzje. Udziela pomocy online lub w biurach na terenie całych Niemiec. Pomoc 

Eurokv.pl to ogromne wsparcie dla każdego Polaka – informacje udzielone są w języku polskim, a 

pomoc udzielana jest regularnie każdemu. Doradcy firmy Eurokv.pl pomagają każdemu solidnie i 

dbają o bezpieczeństwo pracowników oraz przedsiębiorców z Polski. Działanie na rzecz klientów to 

ich obowiązek oraz misja tej doskonałej firmy. Tanie ubezpieczenia w Niemczech są zapewniane 

przez Eurokv.pl od lat, a oferty tej firmy są znacznie tańsze od produktów ubezpieczeniowych 

innych firm w tym kraju. Ubezpieczenie zdrowotne za granicą to obowiązek, a nie dobrowolny 

wybór, dlatego warto kupić dobrą i niedrogą polisę.  

 

 

 



 

  
Atuty polis firmy Eurokv.pl: 

• Polisa nie ma ograniczeń kwotowych, co oznacza leczenie doskonałej jakości; 

• Leczenie zapewniane jest w Niemczech, klient może kurować się w Niemczech lub w 

Polsce – wedle jego życzenia; 

• Obsługa dla klientów zapewniona jest w języku polskim; 

• Doradcy pomagają wybrać lekarza oraz umówić wizytę w optymalnym terminie; 

• Plastikowa karta zdrowia jest wręczana pacjentowi, a polisa dociera mejlem. 

✓ Polisa i jej pomoc 

Ubezpieczenia to cenna sprawa. W Niemczech bez polisy nie da się żyć. 

Podstawowa i najważniejsza jest polisa zdrowotna. Niejedna osoba ma zamiar 

podjąć pracę w Niemczech, dlatego polisa będzie niezbędna. Dzięki polisie 

zdrowotnej można leczyć się w Niemczech. Eurokv.pl to doskonała firma, która 

oferuje szeroki wachlarz polis.  

✓ Eurokv.de, czyli wsparcie klientów 

Eurokv.pl to doskonałe wsparcie dla klientów. Dzięki takiej firmie można mieć 

polisy zdrowotne, OC, wypadkowe. Polisy nie są drogie, a klienci mogą podpisać 

umowę od miesiąca do nawet pięciu lat. Pracownicy stali oraz sezonowi muszą 

mieć polisę, aby w razie choroby czy wypadku przy pracy nie ponosić bardzo 

wysokich kosztów leczenia. Polisa daje pewność, że leczenie będzie zapewnione 

w jej ramach, bez żadnego limitu i w dobrej jakości. 

✓ Polis nigdy dość 

Osoby zatrudnione w Niemczech są ubezpieczane przez pracodawcę. Osoby 

prowadzące małą firmę powinny wykupić polisę prywatną. Taka polisa daje 

doskonałe wsparcie każdemu. Zdrowotna polisa od 2009 roku jest obowiązkową 

opcją. Eurokv.pl sprzedaje polisy od lat, doradza, pomaga podpisać umowę lub 

ją rozwiązać.  

 

 



 

  
✓ Do Eurokv.pl idź po polisę 

Firm ubezpieczeniowych w Niemczech jest wiele, oferują szeroką gamę produktów 

w zróżnicowanych cenach. Eurokv.pl to firma solidna, rzetelna, godna uwagi. W 

Eurokv.de można nabyć polisę zdrowotną, OC, wypadkową, chorobową czy 

emerytalną. Opcji jest wiele, a cena zależy od profesji, ryzyka, wieku oraz stanu 

zdrowia. Klienci chętnie wybierają Eurokv.pl z uwagi na ceny oraz jakość obsługi 

klientów. AOK Niemcy to polisa za ok. 350 € miesięcznie, dobra, ale kosztowna. 

Eurokv.de ma znacznie tańsze rozwiązania.  

✓ Zdrowie musi być chronione 

Zdrowie to ważna sprawa, najważniejsza nawet. Eurokv.pl oferuje doskonałe polisy 

zdrowotne w cenie od 30 do 100 € miesięcznie. Do takiej polisy można dokupić opcję 

OC. Co daje OC? Chroni przed wydatkami, gdy komuś uszkodzi się samochód czy 

cenny przedmiot. Warto zatem dbać o posiadanie dobrej polisy, by nie musieć ponosić 

wydatków odszkodowań. Zapraszamy do kontaktu z doradcami firmy Eurokv.pl. 

✓ Polisa daje dobrą opiekę 

Ubezpieczenia wszelkiego rodzaju znane są od lat. Polacy nie mają zbyt wielu 

polis, ale w Niemczech muszą dbać o siebie. Dlaczego? Ponieważ polisy 

zdrowotne są obowiązkowe, a leczenie prywatne kosztuje. Najlepsza firma to 

Eurokv.pl – niedroga, solidna, oferująca polisy online, wszelkie formalności 

można załatwić przez internet. Eurokv.pl warto poznać, ponieważ jakość i cena 

to największe walory tej agencji ubezpieczeniowej. 

 

✓ Eurokv.pl pomoże i doradzi 

Eurokv.pl od wielu lat pomaga ludziom. Ma dla nich doskonałe polisy, które 

sprawdzą się w każdej sytuacji. Polska polisa zdrowotna, ubezpieczenie KRUS 

czy EKUZ mają poważne limity. Na pewno warto zakupić dobrą polisę na 

dowolny czas, którą można zawsze rozwiązać, gdy przestanie być potrzebna. 

 

 



 

  
✓ Dla Polaka tylko niemiecka polisa 

Wyłącznie niemieckie polisy gwarantują pełne bezpieczeństwo w razie problemów 

zdrowotnych. Nie mają one limitu na leczenie. Wiele osób poszukuje najlepszych 

polis, a takie są dostępne w Eurokv.pl. Dzisiaj polisa zdrowotna ma znaczenie dla 

każdego zameldowanego w Niemczech. Bez polisy żyje się bardzo ryzykownie, mimo 

to ponad 80 000 osób ryzykuje i nie ma żadnej polisy. 

 

✓ Niemieckie ubezpieczenia najlepsze w Europie 

Niemieckie ubezpieczenia są w czołówce europejskich polis wszelkiego rodzaju. 

Zdrowotne ubezpieczenia to najlepsze rozwiązanie dla każdego Polaka 

zamieszkałego w Niemczech. Po przyjeździe do Niemiec należy od razu zadbać o 

polisę, nie warto czekać na karę finansową i problemy. Obecnie dobra polisa daje 

dostęp do lekarza, szpitala, badań i rehabilitacji. Dzięki temu nie trzeba rujnować się 

na drogie i prywatne leczenie.  

 

✓  Polis jest bardzo wiele 

Polis jest bardzo wiele, a Polacy mogą porównać opcje ubezpieczeń online. Dzisiaj 

dobra polisa jest na pewno dostępna w Eurokv.pl. Ubezpieczamy osoby w różnym 

wieku i różnych profesji – między innymi cieśli, murarzy czy montażystów rusztowań, 

czyli osoby, które w innych firmach na polisę liczyć nie mogą. Wszelkie formalności 

można przeprowadzić wirtualnie, kontaktując się z firmą mailowo.  

 

 



 

  

VAT i jego rozliczanie 

W ar to  wiedz ieć  jak i e  obo wiązk i  ma podatn i k ,  k tó ry  nabywa i  

odsprzeda je  to war  w jednym z  k ra jó w Un i i  Europe jsk i e j ,  a  to war  po zos t a je  w 

t ym kra ju .  Czy  poda tn i k  zobo wiązan y jes t  do  re jes t rac j i  w  tym pań st wie  i  

wysta wien ia  fak tu ry  z  mie jsco wym p odatk i e m VAT? Przedsta wia my reg u lac je  

obo wiązu jące  w różnych  k ra jach  UE.  Przep is y e uropejsk ie  -d yrekt ywa  VAT  

kon ieczn ie  na leży  poznać.  Obowiązek re jest rac j i  do  VAT  w Niemczec h ma 

część  f i r m.  Rejest rac ja  podatkowa to  ważne zagadn ien ie .  E-commerce  

VAT  w Niemc zec h jes t  kon iecznośc ią ,  a  sprzedaż na  Amazon czy  e Bay b i je  

rekordy  popu la rnośc i .  Księgowość sprzedaży na  Amazo n to  zadan ie  d l a  

spec ja l i s tó w ds .  poda tkó w.  Rejest ra c ja  VAT  sprzedaży na  Ama zon to  

częs te  zad an ie .  Ama zon i  eBa y VAT  w Niemczec h to  spra wa popu la rna ,  

wie le  f i r m sprzeda je  to war y  z  po mo cą tych  ser wi só w.  Z mia ny w sp rzed aży 

na Amazo n i  e Ba y w Niemczec h są  wpro wadzane co  pe wien  czas .   

Polskie firmy aktywne za granicą  

Czasa mi  po l ska  f i r ma kupu je  to war y  w Un i i  Europe jsk i e j ,  a  późn ie j  to wa ry  są  

sprzeda wane da le j .  N ie  opuszcza ją  N ie miec ,  jes t  to  t ransa kc ja  k ra jo wa,  czy l i  

np .  n i e miecka  i  obc iążana jes t  ona  podatk i e m VAT t ypo wym d la  N ie mie c .  Oto 

przyk ład :  

Polska  f i r ma ku pu je  mater i a ły  budo wlane  w Ha mburgu ,  na s tępn ie  

p rze woz i  je  do  Ber l i na  na  budowę.  Towar  p rzez  ca ły  cza s  je s t  na  te ren i e  

N ie miec .  Podat ek  VAT wykazu je  na  fak tu rze  sprze da jący .  Dos ta wca z  

Ha mburga  wys ta wia  fak tu rę  z  VAT  

o wysoko śc i  19  p rocen t .  Po l ska  f i r ma hand lowa ró wn ież  mu s i  u wzg lędn i ć  

na  fak tu rze  VAT t e j  sa me j  wysokośc i .  Mus i  mieć  za te m zare jes t ro wany 

VAT w Nie mczech .  W  niemieck ie j  de k la rac j i  VAT wykazu je  s i ę  podatek  

na leżny  od  po l sk i ego  kon t rahen ta  i  poda tek  od  n i e mieck iego  dos ta wcy.   

 

 



 

  

Przepisy są różnorodne  

W  kra jach  Un i i  Europe jsk i e j  obo wią zu ją  zasad y cza sa mi  i nne  n i ż  w 

Nie mczech .  S toso wana jes t  p ro cedu ra  od wro tnego obc iążen ia  p rzy  

dos ta wach k ra jo wych  rea l i zowan ych  p rzez  f i r mę,  k tó ra  ma s i e dz ibę  w i nnym 

państ wie .  Taka  moż l iwość  u ję ta  zos ta ła  w ar t .  194  dyrek tywy VAT 

2008/9 /W E.   

Państ wa  cz ł onko wsk ie  mogą u wzg lę dn iać  taką  regu lac ję  w swo i m 

porządku  p ra wnym,  zgodn ie  z  k tó rą  podatek  zap łac i  nabywca to waró w o d  

zagran i cznego podatn i ka  n i e  ma jącego  s iedz iby  w tym państ wie .  Obo wiązek  

podatko wy p r zenoszon y jes t  ze  spr zeda wcy na  na bywcę ,  zgodn ie  z  za sa dą 

odwro tnego obc iążen ia .  

Każdy z  k ra jó w cz łonko wsk i ch  UE sa modz ie l n i e  us ta l a  warunk i  

s toso wan ia  tych  p rzep i só w un i jnego  p rawa,  co  może  ko mpl i kowa ć 

funkc jono wan ie  zagran i cznych  f i r m.  Każda zagran i czna  f i r ma mus i  sp ra wd z i ć  

czy  dane pań st wo s tosu je  zap i sy  a r t .  194  dyrek tywy VAT,  o kreś l i ć  i ch  zakres  

i  porozma wiać  z  międzynarodo wym doradcą  ds .  poda t ku  VAT.  Je s t  to  

czynność  kon ieczna .  

Każda t ran sakc ja  wymaga sp orządzen ia  szczegó ło we j ana l i zy .  A o to  

p rzeg ląd  p rawa kra jó w UE:  Polska  skorzys ta ł a  z  regu lac j i  p ra wne j  w a r t .  194  

dyrek tywy  VAT.  

•  Stoso wn e uregu lo wan ie  zos ta ło  zap i sane  w ar t .  17  us t .  1  pk t  5  
us ta wy o  p odatku  od  to waró w i  us łu g .  

 



 

  
Nabywca to waró w p łac i  poda tk i ,  je ś l i  spe łn i one  są  pe wne warun k i :  

•  sprzeda wcą jes t  pod a tn i k ,  k tó ry  n i e  s t worzy ł  w Po l sce  s i edz iby  an i  n i e  ma 
s ta łego  mie jsca  p ro wadzen ia  dz i a ła l nośc i  

•  sprzeda wca n i e  zare jes t ro wa ł  s i ę  w Po l sce  do  VAT  

•  nabywcą jes t  po l sk i  poda tn i k  VAT l ub  osoba p ra wna  za re jes t ro wana do  
VAT-UE 

•  dosta wa to waró w n ie  jes t  rea l i zowa na w fo r mie  sprzedaży  wysy łko we j n a  
te ren ie  k ra ju .  

Pe wną ko mpl i kac ją  może być  b ra k  r e je s t rac j i  w Po l sce  do  VAT 

sprzeda wcy .  Nabywca może  zdobyć  i n fo rma c j i  o  tak i e j  re je s t rac j i  do  VAT w 

Polsce  zbywa jącego  us ług i .  Je że l i  t ransakc ja  zos tan ie  roz l i czona w 

procedurze  od wro tnego  obc iążen ia ,  to  pope łn i ony  zos t an ie  b łąd .  W  sy tuac j i  

fo r ma lne j re je s t rac j i  zagran i cznego sprzeda wcy  w Po l sce ,  to  sprzeda wca ma 

obo wiązek  podatko wy.  Mus i  on  p rzygo to wać fa k tu rę  VAT z  po l ską  s ta wką 

podatku  i  zap łac i ć  na leżny  poda tek .   

F i rmy po winny  uzyskać zaświadczenie z § 22f UStG. Rejestracja VAT – polska 

księgowość dotyczy firm z Polski. Zaświadczenie o rejestracji jako podatnik w Niemczech 

(Bescheinigung nach § 22f UStG) można uzyskać we właściwym urzędzie. 

Nie chcesz mieć problemów w Niemczech? Znajdź doradcę – Carebiuro.de to firma solidna. 

Za 100 € zarejestruje VAT, a za 100 € miesięcznie będzie rozliczała podatek VAT dla danej 

firmy. Niedrogo, solidnie, z cenami konkurencyjnymi w stosunku do innych firm. Trzeba pamiętać, 

że VAT na większość towarów i usług w Niemczech wynosi 19 procent. Podatek o wartości 7 

procent stosowany jest w przypadku produktów spożywczych, lekarstw, książek, wyrobów 

medycznych, transportu osób, prasy, biletów na wydarzenia kulturalne, usług noclegowych.  

 

 



 

  
Polskie biuro w Leverkusen 

 
 
Rejestracja i prowadzenie gewerbe w Niemczech z 
www.carebiuro.de   

 
Z Carebiuro.de w łatwy sposób założysz gewerbe w Niemczech.  
Niezależnie czy Twoje Polskie biuro jest w Leverkusen czy gdzie indziej 
 
- Wszystkie sprawy do rejestracji odbywają się poprzez email czy WhatsApp czyli    
   przyjazd do biura nie jest wymagany 
- Rejestracja trwa w większości 24h 
 
Rejestracja firmy jest możliwa również jeśli nie posiadasz adresu dla firmy w Niemczech, 

ponieważ www.carebiuro.de rejestruje Gewerbe w Niemczech bez zameldowania poprzez 
Polskie biuro w Leverkusen. Specjalizujemy się w zakładaniu gewerbe w Niemczech dla:  
 

• Gewerbe dla budowlanki, działalność dla budowlanki.  
                      Zakres działania to rejestracja Gewerbe, w przypadku potrzeby rejestracja w 
Handwerkskammer, Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer oraz 
Freistellung.  
- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 50 € 

 

• Gewerbe opiekunek, działalność dla opiekunki w Niemczech 
                 Zakres działania to rejestracja Gewerbe  

     - Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer 
- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 35 € 
 

• Gewerbe dla transportu działalność dla Transportu do 3,5T 
                Zakres działania to rejestracja Gewerbe  

    - Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer 
    - Rejestracja w większości 24h  
    - Wszystko poprzez email  
    - Koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 35 € 
 

• dla E-commerce, czyli handlu internetowego (np. Amazon, Ebay 
              Zakres działania to: 

- złożenie wniosku o przyznanie USt Nr. Czyli nr. VAT 

- prowadzenie miesięcznych rozliczeń VAT 

- zarejestrowanie w centrali rejestracji opakowań  

    - Wszystko poprzez email  
    - Koszt rejestracji 100 € dalszy koszt to 100 € 
 

http://www.carebiuro.de/
http://www.carebiuro.de/


 

  NOWOŚĆ:  z dniem 10.07.2019 w EuGH (Europejskim sadzie) zapadł wyrok (Az. C-
649/17), że sprzedawcy Amazon musza być telefonicznie osiągalni i odpowiadać na 
zapytania klientów.  

 
Poprzez Carebiuro oraz w polaczeniu z Servicevat.de można taki service  
Załatwić.  
 

• dla przemysłu jak spawacze, elektrycy 
                 Zakres działania to rejestracja Gewerbe, w przypadku potrzeby rejestracja w 
Handwerkskammer, Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer oraz 
Freistellung.  

- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 50 € 
 

• inne branże w zależności od twoich potrzeb 
 

Nasze "Polskie biuro w Leverkusen" obsługuje wiele polskich firm w Niemczech, a ceny są 
niskie i przystępne dla każdego.  

 
Rejestracja firmy kosztuje 50 €. Prowadzenie gewerbe w Niemczech to koszt od 35 € przy 

obsłudze gewerbe dla opiekunki przez 50 € dla innych branż do 100 € w opcji bardzo 
rozbudowanej. Koszt ten obejmuje obsługę korespondencji urzędowej, rozliczenia podatkowe, 
stronę internetową twojej niemieckiej gewerbe, ale również w opcji rozbudowanej niemiecki numer 
telefonu działający w całej Europie.  
 

Zakładając gewerbe w Leverkusen w Niemczech potrzebujesz jedynie polskiego dowodu 
osobistego z adresem zameldowania w Polsce. Dalszy proces rejestracji Gewerbe w 
Niemczech przedstawi Ci nasz doradca, który wszystko wyjaśni w prosty i przystępny sposób w 
języku polskim.  

 

Dokumenty potrzebne do rejestracji Gewerbe 

• dwustronna kopia dowodu osobistego lub paszportu, 

• pełnomocnictwo do zarejestrowania działalności gospodarczej – dostarczy Carebiuro.de, 

• umowa z biurem świadcząca usługę i opiekę – dostarczy Carebiuro 

• adres, pod którym firma będzie zarejestrowana – dostarczy Carebiuro 

• Dla Gewerbe z branży Auto handel dodatkowo: 

• zaświadczenie o niekaralności (Polizeiliches Führungszeugnis) – zależne od branży, 

Rejestracja spółek  
 

• Spółka z o.o., czyli spółka GmbH  

-minimalny kapitał w banku 12.500 € 
-Kapitał spółki – min. 25.000 € (odpowiedzialność) 
-Koszt rejestracji, notariusza – ok 1000 € 
 

• Spółka z o.o. UG Unternehmergesellschaft (Haftungsbeschränkt) 
 
-Minimalny kapitał – 1 € 
-Koszt rejestracji -od 500 € 
 



 

  

 
 

Ubezpieczenie zdrowotne w Niemczech z www.eurokv.pl  
 

Rejestrując firmę w Niemczech lub pracując tam koniecznie musisz mieć ubezpieczenie 
zdrowotne, ponieważ w Niemczech jest ono obowiązkowe. Za brak ubezpieczenia grożą wysokie 
kary, a koszty leczenia musisz pokryć sam i mogą to być bardzo wysokie kwoty. Ubezpieczenie 
zdrowotne z www.eurokv.pl spełnia wszystkie wymogi prawne. Polskie biuro w Leverkusen 
zapewni Ci wszystko. 
 
Polskie biuro z ubezpieczeniami zapewni Ci takie taryfy: 
 

• ubezpieczenie dla budowlanki w dwóch opcjach 
✓ za 65 € na miesiąc przy umowie miesięcznej (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• ubezpieczenie dla opieki w dwóch opcjach 
✓ za 30 € na miesiąc przy umowie do 93 dni (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• osób pracujących i prowadzących firmę w Niemczech w dwóch opcjach 
✓ za 65 € na miesiąc przy umowie miesięcznej (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• dla pracowników sezonowych w dwóch opcjach 
✓ za 30 € na miesiąc przy umowie do 93 dni (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• dla uczniów i studentów: 
✓ od 27 € na miesiąc  

• Ubezpieczenia Aut w Niemczech 
Na stronie www.eurokv.pl jest wystawiony przelicznik odpowiadający na pytanie, ile 
kosztuje ubezpieczenie auta w Niemczech. Ubezpieczenia samochodu zależne są od 
ubezpieczalni. 

 

UWAGA: Każda taryfa roczna ubezpieczenia zdrowotnego : 
 

1. Umożliwia do 6 tygodni ubezpieczenia w Polsce na przykład podczas powrotu do kraju na 
urlop lub święta  

2. Możliwość rezygnacji z umowy w razie konieczności po 3 miesiącach jej trwania.  

3. Niższa cena ubezpieczenia rocznego niż przy umowie miesięcznej  

4. Ciągłość trwania umowy, w razie wypadku z przedłużającym się czasem leczenia 
 

 
Nasze taryfy to tak naprawdę trzy ubezpieczenia w jednej cenie, czyli: 
 

• Ubezpieczenie zdrowotne – chroniące Cię w razie choroby lub wypadku  

• OC, czyli ochrona cywilna – chroniące Cię przed szkodami wyrządzonymi osobą trzecim  

• Ubezpieczenie wypadkowe – zapewniające Ci odszkodowanie w razie inwalidztwa oraz w 
przypadku twojej śmierci pieniądze dla twojej rodziny 

 

http://www.eurokv.pl/
http://www.eurokv.pl/
http://www.eurokv.pl/


 

  Ubezpieczenie zdrowotne z eurokv.pl obejmuje między innymi: 

 
Ubezpieczenie zdrowotne: 

• Wizyty u lekarza  

• Pobyt i leczenie w szpitalu 

• Konieczne leki i środki opatrunkowe 

• Leczenie stomatologiczne w razie bólu w tym wypełnienia 
 

Ubezpieczenie OC: 

• Pokrycie kosztów szkody wyrządzonej osobie trzeciej  
 

Ubezpieczenie wypadkowe: 

• Odszkodowanie w przypadku inwalidztwa 

• Wypłatę środków w przypadku zgonu ubezpieczonego 
 

 



 

  

 

Rejestracja i rozliczenia VAT z www.servicevat.de 
 

Z nami w prosty sposób zarejestrujesz się jako płatnik VAT w takich krajach jak Niemcy, 
Wielka Brytania, Polska. Niezależnie od tego czy jesteś polską firmą, która chce rozliczać VAT w 
Niemczech, czy na przykład sprzedajesz przez Amazon i musisz się rozliczyć w Wielkiej Brytanii z 
polskim biurem rachunkowym w Leverkusen każde rozliczenie VAT będzie łatwe i szybkie. 
 

Nasz Polski Księgowy w Leverkusen zapewnia niskie ceny: 
 

• Rejestracja od VAT w Niemczech za 100 € 

• Rozliczenia VAT w Niemczech 100 € miesięcznie 
 

Krótki czas >>> 2 MIESIĄCE bez KOSZTÓW <<< dla zaczynających na Amazon & Ebay 
 

Księgowość w Leverkusen obejmuje między innymi: 
 

• Rejestracje do VAT w Niemczech, w Wielkiej Brytanii, w Polsce 

• Rozliczanie VAT w Niemczech, w Wielkiej Brytanii, w Polsce 

• Rejestracje w Systemie o opakowaniach 

• Załatwienie zaświadczenia §22f  

Bescheinigung über Erfassung als Steuerpflichtiger (§22f) 
• Dla osób sprzedających na Ebay możliwość podania adresu naszego biura 

• Załatwienie Gewerbe 

• Service telefoniczny dla klientów Amazon & Ebay 
 

Specjalizujemy się w rejestracji i rozliczeniach VAT dla e-commerce, czyli Amazon, Ebay.  
 

• Obsługujemy sprzedawców z Chin, którzy obowiązkowo muszą rozliczać się na terenie 
UE (np. Niemcy) 

• Zajmiemy się również księgowaniem polskich sprzedawców na terenie Niemiec i Wielkiej 
Brytanii.  
 

 

http://www.servicevat.de/


 

Usługi naszego polskiego biura księgowego w Niemczech obejmują: 

• przygotowanie i przekazanie odpowiednich formularzy i wniosków 

• tłumaczenie dokumentów istotnych dla rejestracji i rozliczeń VAT 

• doradztwo w zakresie lokalnych stawek podatku VAT i podlegających opłacie kwot VAT 

• porady doradcy podatkowego w celu omówienia obowiązków związanych z podatkiem VAT w 

UE (jeśli to konieczne) 

• doradztwo w zakresie gwarancji bankowych i reprezentacji podatkowej (w razie potrzeby) 

• porady dotyczące informacji, które należy przekazać organom podatkowym, 

• poradę w sprawie daty rejestracji VAT 

• osoby kontaktowe dla lokalnych organów podatkowych, o ile numer identyfikacyjny VAT nie 

został przydzielony 

W razie konieczności rezygnacji z VAT w danym kraju zapewniamy też pomoc w 

wyrejestrowaniu płatnika VAT. 

 

UWAGA: Service VAT czyli rejestracja VAT jest załatwiana tylko w pakiecie serwisowym. 

To znaczy, że obejmuje również miesięczne rozliczenia VAT. Nie prowadzimy tylko rejestracji 

do VAT. 

 

 

 

 


